
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku 
z art. 4 i art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185) oraz w związku 
z § 14 pkt 6 lit. a) Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 60.390,51 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy trzysta 
dziewięćdziesiąt złotych 51/100) w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu 
Pomocy, w tym: 

a) kwoty 246,51 zł za nadanie obywatelom Ukrainy numerów PESEL 
na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

b) kwoty 60.144,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów 
Nr ST3.4752.5.2023.g z dnia 16 marca 2023 roku dotyczącego przekazania 
środków za okres od 01.02.2023 roku do 28.02.2023 roku z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o którym mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 60.390,51 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 
złotych 51/100) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A349CD-2246-43B5-AC68-3E416F63A72A. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A349CD-2246-43B5-AC68-3E416F63A72A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 14 186 394,86 0,00 60 390,51

75814 Różne rozliczenia finansowe 125 364,00 0,00 60 144,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

125 364,00 0,00 60 144,00

75816 Wpływy do rozliczenia 218 505,86 0,00 246,51

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

218 505,86 0,00 246,51

90 284 586,27 0,00 60 390,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

300 388,41 0,00 0,00

33 824 971,27 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 186 771,27 0,00 0,00

124 109 557,54 0,00 60 390,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 487 159,68 0,00 0,00

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem: 90 344 976,78

300 388,41

218 752,37

33 824 971,27

20 186 771,27

20 487 159,68

124 169 948,05

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

z dnia 30 marca 2023 r.

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

14 246 785,37

185 508,00

185 508,00

218 752,37

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A349CD-2246-43B5-AC68-3E416F63A72A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 819 730,86 8 819 730,86 8 594 730,86 7 309 111,00 1 285 619,86 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,51 246,51 246,51 246,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 819 977,37 8 819 977,37 8 594 977,37 7 309 357,51 1 285 619,86 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 570,86 23 570,86 23 570,86 0,00 23 570,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,51 246,51 246,51 246,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 817,37 23 817,37 23 817,37 246,51 23 570,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 979 046,17 33 468 204,00 28 562 465,50 23 379 635,96 5 182 829,54 4 544 035,00 66 201,00 295 502,50 0,00 0,00 19 510 842,17 19 510 842,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 144,00 60 144,00 60 144,00 58 258,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 039 190,17 33 528 348,00 28 622 609,50 23 437 893,96 5 184 715,54 4 544 035,00 66 201,00 295 502,50 0,00 0,00 19 510 842,17 19 510 842,17 0,00 0,00

709 644,00 709 644,00 676 244,00 286 542,00 389 702,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 144,00 60 144,00 60 144,00 58 258,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 788,00 769 788,00 736 388,00 344 800,00 391 588,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 052 623,03 88 414 202,27 72 565 578,86 38 819 423,36 33 746 155,50 6 456 997,00 7 592 846,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 62 638 420,76 62 638 420,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 390,51 60 390,51 60 390,51 58 504,51 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 113 013,54 88 474 592,78 72 625 969,37 38 877 927,87 33 748 041,50 6 456 997,00 7 592 846,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 62 638 420,76 62 638 420,76 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 71/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

26 982 611,17

po zmianach 0,00

26 982 611,17

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

80195 Pozostała działalność

801 Oświata i wychowanie

Dział

4

Rozdział Plan
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki bieżące

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4 097 455,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 097 455,67

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A349CD-2246-43B5-AC68-3E416F63A72A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



